
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

 КОМІТЕТ   

президія 
ПОСТАНОВА 

         
22.12.2021                                        м. Одеса                              №  П-12-3 
 

Про підсумки обласного конкурсу  

на кращу профспілкову публікацію 

 

 

Заслухавши інформацію фахівця з інформаційно-аналітичної роботи 

Вінковської Г.О. про підсумки обласного конкурсу на кращу профспілкову 

публікацію, президія комітету Одеської обласної організації Профспілки 

ПОСТАНОВЛЯЄ:    

 

1. Визнати переможцями  та нагородити:   
 

1.1. В категорії «Територіальні організації Профспілки»: 

 

 - Дипломом Одеської обласної організації Профспілки І ступеня та 

премією в розмірі 1000 гривень Наталію Кравчук, голову Первинної 

профспілкової організації Молодіжненського ЗЗСО, автора статті 

«Курилівські мої острови…»; 

 - Дипломом Одеської обласної організації Профспілки ІІ ступеня та 

премією в розмірі 800 гривень Ольгу Кухаренко, голову Окнянської 

об’єднаної організації Профспілки, автора статті «Якщо в щось прекрасне 

вірити, то стане воно реальністю»; 

 - Дипломом Одеської обласної організації Профспілки ІІІ ступеня 

та премією в розмірі 700 гривень Юлію Фощан, голову Болградської 

об’єднаної організації Профспілки, автора статті «Команда однодумців». 
 

1.2. В категорії «Первинні профспілкові організації закладів вищої, 

фахової передвищої, професійно-технічної освіти»:   
  

 - Дипломом Одеської обласної організації Профспілки І ступеня та 

премією в розмірі 1000 гривень Ганну Кірюшкіну, голову Первинної 

профспілкової організації Фізико-хімічного інституту захисту 

навколишнього середовища і людини МОН України та НАН України, автора 

статті «Одеські науковці на варті безпеки українців»; 

 - Дипломом Одеської обласної організації Профспілки ІІ ступеня та 

премією в розмірі 800 гривень Юлію Шарапановську, голову Первинної 



 2 

профспілкової організації Міжнародного гуманітарного університету, автора 

статті «Науковий прорив молодого університету»; 

 - Дипломами Одеської обласної організації Профспілки ІІІ ступеня 

та преміями в розмірі по 500 гривень Вероніку Магась та Андрія 

Мерзлякова, студентів Одеської державної академії будівництва і 

архітектури, авторів статті «Чи є життя на Марсі, або студентське життя під 

час карантину». 
 

2. Відзначити активну участь в обласному конкурсі на кращу профспілкову 

публікацію: 

- Тетяни Олейніченко, голови Білгород-Дністровської міської організації 

Профспілки; 

- Тетяни Корольової, голови Первинної профспілкової організації 

працівників Одеського національного економічного університету; 

- Дмитра Скрипніченка, голови Первинної профспілкової організації 

студентів Одеської національної академії харчових технологій. 

 

3. Інформацію про результати обласного конкурсу на кращу 

профспілкову публікацію опублікувати на сайті обласної організації 

Профспілки та в газеті «Освітянський профспілковий вісник». 

 

4. Затвердити склад комісії обласного конкурсу на кращу профспілкову 

публікацію (Додаток 1). 

 

 5. Рекомендувати головам територіальних організацій Профспілки, 

первинних профспілкових організацій закладів вищої, фахової передвищої, 

професійно-технічної освіти та інших установ освіти активніше долучатися 

до інформаційної діяльності своїх профспілкових організацій, регулярно 

направляти в комітет Одеської ОО ППОНУ статті для їх подальшої 

публікації в газеті «Освітянський профспілковий вісник», на сайтах 

Профспілки працівників освіти і науки України та Одеської обласної 

організації Профспілки. 

 

 

 

Голова                                          Любов КОРНІЙЧУК 


